PEŁNA KONTROLA
Karbowany  uchwyt  zapewnia  stabilizację,  a  specjalne  wycięcie  umożliwia  dokładny  widok  golonego
obszaru.
KONTUR CIAŁA
Ostrze płynnie  przesuwa się  po powierzchni  ciała,  dzięki  czemu cały  proces  jest  bardziej  efektywny
i bezpieczny niż w przypadku tradycyjnych golarek.
JAKOŚĆ GWARANTUJE EFEKTY
Pojedyncze ostrze wykonane ze stali  nierdzewnej pokrytej platyną oraz teflonem. Lekkie przyciśnięcie

▪ kolor zielony, niebieski
▪ dostępne w wersji składanej pojedynczo
▪ jednorazowego użytku
▪ niesterylne
▪ okres trwałości: 5 lat
NUMER
KATALOGOWY
GRAMATURA WYMIARY KOLOR MATERIAŁ
OPAKOWNIE
JEDNOSTKOWE
(HANDLOWE)
FOLIA
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
KARTON
BT-030-PP-17-20X40-G 17 g/m² 20 x 40 cm zielony włóknina polipropylenowa 500 szt. 16 x 500 szt.
BT-030-PP-17-40X40-G 17 g/m² 40 x 40 cm zielony włóknina polipropylenowa 200 szt. 20 x 200 szt.
BT-030-PP-17-50X60-G 17 g/m² 50 x 60 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 90 x 20 szt.
BT-030-PP-17-60X80-G 17 g/m² 60 x 80 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 50 x 20 szt.
BT-030-PP-17-70X120-G 17 g/m² 70 x 120 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 35 x 20 szt.
BT-030-PP-17-70X130-G 17 g/m² 70 x 130 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-75X80-G-X1 17 g/m² 75 x 80 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 50 x 20 szt.
BT-030-PP-17-75X180-G 17 g/m² 75 x 180 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-80X90-G 17 g/m² 80 x 90 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 40 x 20 szt.
BT-030-PP-17-80X130-G 17 g/m² 80 x 130 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 30 x 20 szt.
BT-030-PP-17-80X140-G 17 g/m² 80 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-80X150-G 17 g/m² 80 x 150 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-80X160-G 17 g/m² 80 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-80X190-G 17 g/m² 80 x 190 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PP-17-80X200-G 17 g/m² 80 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PP-17-80X210-G 17 g/m² 80 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PP-17-80X210-G-X1 17 g/m² 80 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PP-17-90X90-G 17 g/m² 90 x 90 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 35 x 20 szt.
BT-030-PP-17-90X140-G 17 g/m² 90 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-90X150-G 17 g/m² 90 x 150 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-90X150-G-X1 17 g/m² 90 x 150 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-90X160-G 17 g/m² 90 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-90X160-G-X1 17 g/m² 90 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-17-90X200-G 17 g/m² 90 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 16 x 20 szt.
BT-030-PP-17-90X210-G 17 g/m² 90 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 16 x 20 szt.
BT-030-PP-17-90X220-G 17 g/m² 90 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 15 x 20 szt.
Pak. 12 poz. 1
Prześcieradło medyczne jednorazowego
użytku, niejałowe
TD-32-I.2.c-1.1.1
rewizja 4
data: 2021-05-26
zmiana z dnia: 2024-02-28
Materiał marketingowy przeznaczony dla osób wykonujących zawód medyczny.
Opracowanie:  A.C. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
strona 2 / 4
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. rev.2022.01
BT-030-PP-17-100X200-G 17 g/m² 100 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 30 x 10 szt.
BT-030-PP-17-110X240-G 17 g/m² 110 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-17-130X190-G-X1 17 g/m² 130 x 190 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 25 x 10 szt.
BT-030-PP-17-130X210-G 17 g/m² 130 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 25 x 10 szt.
BT-030-PP-17-130X210-G-X1 17 g/m² 130 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 25 x 10 szt.
BT-030-PP-17-140X210-G 17 g/m² 140 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-17-140X220-G 17 g/m² 140 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-17-140X240-G 17 g/m² 140 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 17 x 10 szt.
BT-030-PP-17-150X200-G 17 g/m² 150 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-17-150X210-G 17 g/m² 150 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-17-160X210-G 17 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-17-160X210-G-X1 17 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-17-160X220-G 17 g/m² 160 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-17-160X240-G 17 g/m² 160 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 17 x 10 szt.
BT-030-PP-25-40X40-G 25 g/m² 40 x 40 cm zielony włóknina polipropylenowa 50 szt. 50 x 50 szt.
BT-030-PP-25-50X50-G 25 g/m² 50 x 50 cm zielony włóknina polipropylenowa 50 szt. 35 x 50 szt.
BT-030-PP-25-50X60-G 25 g/m² 50 x 60 cm zielony włóknina polipropylenowa 50 szt. 15 x 50 szt.
BT-030-PP-25-80X90-G 25 g/m² 80 x 90 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 30 x 20 szt.
BT-030-PP-25-80X130-G 25 g/m² 80 x 130 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PP-25-80X140-G 25 g/m² 80 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PP-25-80X140-G-X1 25 g/m² 80 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PP-25-80X180-G 25 g/m² 80 x 180 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PP-25-80X200-G 25 g/m² 80 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PP-25-80X210-G 25 g/m² 80 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PP-25-80X210-G-X1 25 g/m² 80 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PP-25-90X140-G 25 g/m² 90 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 18 x 20 szt.
BT-030-PP-25-90X160-G 25 g/m² 90 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PP-25-90X210-G 25 g/m² 90 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 12 x 20 szt.
BT-030-PP-25-100X100-G 25 g/m² 100 x 100 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-25-100X200-G 25 g/m² 100 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-25-100X210-G 25 g/m² 100 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-25-130X210-G 25 g/m² 130 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 17 x 10 szt.
BT-030-PP-25-130X210-G-X1 25 g/m² 130 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 17 x 10 szt.
BT-030-PP-25-130X220-G 25 g/m² 130 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PP-25-140X240-G 25 g/m² 140 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-25-150X200-G 25 g/m² 150 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PP-25-150X200-G-X1 25 g/m² 150 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PP-25-150X210-G 25 g/m² 150 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PP-25-150X210-G-X1 25 g/m² 150 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PP-25-150X220-G 25 g/m² 150 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PP-25-160X210-G 25 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PP-25-160X210-G-X1 25 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PP-25-160X220-G 25 g/m² 160 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PP-25-160X240-G 25 g/m² 160 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-25-160X250-G 25 g/m² 160 x 250 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-25-160X280-G 25 g/m² 160 x 280 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 8 x 10 szt.
BT-030-PP-30-120X210-G 30 g/m² 120 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-30-120X220-G 30 g/m² 120 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-35X45-G 35 g/m² 35 x 45 cm zielony włóknina polipropylenowa 100 szt. 9 x 200 szt.
BT-030-PP-35-40X45-G 35 g/m² 40 x 45 cm zielony włóknina polipropylenowa 200 szt. 9 x 200 szt.
Prześcieradło medyczne jednorazowego
użytku, niejałowe
TD-32-I.2.c-1.1.1
rewizja 4
data: 2021-05-26
zmiana z dnia: 2024-02-28
Materiał marketingowy przeznaczony dla osób wykonujących zawód medyczny.
Opracowanie:  A.C. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
strona 3 / 4
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. rev.2022.01
BT-030-PP-35-50X100-G 35 g/m² 50 x 100 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-35-50X160-G 35 g/m² 50 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PP-35-50X200-G 35 g/m² 50 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 18 x 20 szt.
BT-030-PP-35-60X80-G 35 g/m² 60 x 80 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 40 x 20 szt.
BT-030-PP-35-60X200-G 35 g/m² 60 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PP-35-75X80-G-X1 35 g/m² 75 x 80 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-35-75X160-G 35 g/m² 75 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 12 x 20 szt.
BT-030-PP-35-80X90-G 35 g/m² 80 x 90 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PP-35-80X130-G 35 g/m² 80 x 130 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 12 x 20 szt.
BT-030-PP-35-80X130-G-X1 35 g/m² 80 x 130 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 12 x 20 szt.
BT-030-PP-35-80X160-G 35 g/m² 80 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 12 x 20 szt.
BT-030-PP-35-80X200-G 35 g/m² 80 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 10 x 20 szt.
BT-030-PP-35-80X210-G 35 g/m² 80 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 10 x 20 szt.
BT-030-PP-35-80X210-G-X1 35 g/m² 80 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 10 x 20 szt.
BT-030-PP-35-80X250-G 35 g/m² 80 x 250 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 9 x 20 szt.
BT-030-PP-35-90X140-G 35 g/m² 90 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 12 x 20 szt.
BT-030-PP-35-90X160-G 35 g/m² 90 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 12 x 20 szt.
BT-030-PP-35-100X200-G 35 g/m² 100 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PP-35-100X210-G 35 g/m² 100 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt.  20 x 10 szt.
BT-030-PP-35-120X160-G 35 g/m² 120 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 16 x 10 szt.
BT-030-PP-35-130X210-G 35 g/m² 130 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 11 x 10 szt.
BT-030-PP-35-140X240-G 35 g/m² 140 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 12 x 10 szt.
BT-030-PP-35-150X200-G 35 g/m² 150 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-150X200-G-X1 35 g/m² 150 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-150X210-G-X1 35 g/m² 150 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-150X230-G 35 g/m² 150 x 230 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-150X240-G 35 g/m² 150 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-150X240-G-X1 35 g/m² 150 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-150X270-G-X1 35 g/m² 150 x 270 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 8 x 10 szt.
BT-030-PP-35-160X200-G 35 g/m² 160 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-160X210-G 35 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-160X210-G-X1 35 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-160X220-G 35 g/m² 160 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-35-160X250-G 35 g/m² 160 x 250 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 9 x 10 szt.
BT-030-PP-40-60X80-G 40 g/m² 60 x 80 cm zielony        włóknina polipropylenowa 50 szt. 10 x 50 szt.
BT-030-PP-40-90X140-G-X1 40 g/m² 90 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PP-41-160X210-G 41 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-41-160X210-G-X1 41 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-45-80X190-G 45 g/m² 80 x 190 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 9 x 20 szt.
BT-030-PP-45-80X210-G 45 g/m² 80 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt. 8 x 20 szt.
BT-030-PP-45-90X160-G 45 g/m² 90 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 20 szt.  10 x 20 szt.
BT-030-PP-45-120X160-G 45 g/m² 120 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-45-120X160-B 45 g/m² 120 x 160 cm niebieski włóknina polipropylenowa 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PP-45-120X220-G 45 g/m² 120 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 8 x 10 szt.
BT-030-PP-45-150X200-G 45 g/m² 150 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 8 x 10 szt.
BT-030-PP-45-160X200-G 45 g/m² 160 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 8 x 10 szt.
BT-030-PP-45-160X210-G 45 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 8 x 10 szt.
BT-030-PP-45-160X240-G 45 g/m² 160 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 8 x 10 szt.
BT-030-PP-50-160X230-B-X1 50 g/m² 160 x 230 cm niebieski włóknina polipropylenowa 10 szt. 6 x 10 szt.
BT-030-PP-60-160X250-G 60 g/m² 160 x 250 cm zielony włóknina polipropylenowa 10 szt. 5 x 10 szt.
Prześcieradło medyczne jednorazowego
użytku, niejałowe
TD-32-I.2.c-1.1.1
rewizja 4

▪ kolor zielony
▪ indywidualnie składane
▪ jednorazowego użytku
▪ niesterylne
▪ okres trwałości: 5 lat
NUMER
KATALOGOWY
GRAMATURA WYMIARY KOLOR MATERIAŁ
OPAKOWNIE
JEDNOSTKOWE
(HANDLOWE)
FOLIA
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
KARTON
BT-030-PF-25-33X48-G 25 g/m² 33 x 48 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 100 szt. 20 x 100 szt.
BT-030-PF-25-45X45-G 25 g/m² 45 x 45 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 100 szt. 20 x 100 szt.
BT-030-PF-25-45X60-G 25 g/m² 45 x 60 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 100 szt. 15 x 100 szt.
BT-030-PF-25-60X90-G 25 g/m² 60 x 90 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-65X65-G 25 g/m² 65 x 65 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-70X80-G 25 g/m² 70 x 80 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-70X220-G 25 g/m² 70 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PF-25-75X100-G 25 g/m² 75 x 100 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 35 x 20 szt.
BT-030-PF-25-75X210-G 25 g/m² 75 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PF-25-75X240-G 25 g/m² 75 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 18 x 20 szt.
BT-030-PF-25-80X100-G 25 g/m² 80 x 100 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 30 x 20 szt.
BT-030-PF-25-80X140-G 25 g/m² 80 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PF-25-80X160-G 25 g/m² 80 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PF-25-80X180-G 25 g/m² 80 x 180 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 17 x 20 szt.
BT-030-PF-25-80X200-G 25 g/m² 80 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-80X210-G 25 g/m² 80 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-80X220-G 25 g/m² 80 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-80X250-G 25 g/m² 80 x 250 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-90X130-G 25 g/m² 90 x 130 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PF-25-90X140-G 25 g/m² 90 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PF-25-90X150-G 25 g/m² 90 x 150 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PF-25-90X160-G 25 g/m² 90 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PF-25-90X200-G 25 g/m² 90 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-90X220-G 25 g/m² 90 x 220 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-90X240-G 25 g/m² 90 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-25-100X100-G 25 g/m² 100 x 100 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 25 x 20 szt.
Pak. 12 poz. 2, 4, 5
Prześcieradło medyczne jednorazowego
użytku, foliowane, niejałowe
TD-32-I.2.c-1.1.2
rewizja 2
data: 2021-05-26
zmiana z dnia: 2023-11-22
Materiał marketingowy przeznaczony dla osób wykonujących zawód medyczny.
Opracowanie:  A.C. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k
strona 2 / 2
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. rev.2022.01
BT-030-PF-25-100X140-G 25 g/m² 100 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 25 x 20 szt.
BT-030-PF-25-100X160-G 25 g/m² 100 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 20 x 20 szt.
BT-030-PF-25-100X200-G 25 g/m² 100 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 25 x 10 szt.
BT-030-PF-25-120X210-G 25 g/m² 120 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 20 x 10 szt.
BT-030-PF-25-130X210-G 25 g/m² 130 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 17 x 10 szt.
BT-030-PF-25-140X200-G 25 g/m² 140 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 25 x 10 szt.
BT-030-PF-25-150X210-G 25 g/m² 150 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PF-25-160X210-G 25 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 7 x 20 szt.
BT-030-PF-25-160X230-G 25 g/m² 160 x 230 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 13 x 10 szt.
BT-030-PF-25-160X240-G 25 g/m² 160 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PF-30-80X200-G 30 g/m² 80 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-30-90X140-G 30 g/m² 90 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-30-110X200-G 30 g/m² 110 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 10 x 20 szt.
BT-030-PF-30-160X200-G 30 g/m² 160 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PF-45-45X45-G 45 g/m² 45 x 45 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt.  15 x 10 szt.
BT-030-PF-45-75X180-G 45 g/m² 75 x 180 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-45-75X200-G 45 g/m² 75 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-45-80X160-G 45 g/m² 80 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-45-80X200-G 45 g/m² 80 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 12 x 20 szt.
BT-030-PF-45-80X210-G 45 g/m² 80 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 12 x 20 szt.
BT-030-PF-45-90X140-G 45 g/m² 90 x 140 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 18 x 20 szt.
BT-030-PF-45-90X160-G 45 g/m² 90 x 160 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 15 x 20 szt.
BT-030-PF-45-90X200-G 45 g/m² 90 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 20 szt. 11 x 20 szt.
BT-030-PF-45-120X180-G 45 g/m² 120 x 180 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 15 x 10 szt.
BT-030-PF-45-150X200-G 45 g/m² 150 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PF-45-160X200-G 45 g/m² 160 x 200 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PF-45-160X210-G 45 g/m² 160 x 210 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PF-45-160X240-G 45 g/m² 160 x 240 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 10 x 10 szt.
BT-030-PF-45-160X280-G 45 g/m² 160 x 280 cm zielony włóknina polipropylenowa foliowana 10 szt. 10 x 10 szt.
▪
▪
▪
▪

▪ zgodność z normą techniczną: EN 13795-2 (spełnia wymagania wysokiej
skuteczności)
▪ jednorazowego użytku
▪ niesterylny
▪ okres trwałości: 5 lat
NUMER
KATALOGOWY
GRAMATURA ROZMIAR KOLOR MATERIAŁ
OPAKOWANIE
JEDNOSTKOWE
(HANDLOWE)
FOLIA
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
KARTON
BT-017-S35B0-XS-SMS 35 g/m² XS niebieski włóknina SMS 1 szt. 50 x 1 szt.
BT-017-S35B1-S-SMS 35 g/m² S niebieski włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35B2-M-SMS 35 g/m² M niebieski włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35B3-L-SMS 35 g/m² L niebieski włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35B4-XL-SMS 35 g/m² XL niebieski włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35B5-XXL-SMS 35 g/m² XXL niebieski włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35B6-XXXL-SMS 35 g/m² XXXL niebieski włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35B7-XXXXL-SMS 35 g/m² XXXXL niebieski włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35B8-XXXXXL-SMS 35 g/m² XXXXXL niebieski włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35G1-S-SMS 35 g/m² S zielony włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35G2-M-SMS 35 g/m² M zielony włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35G3-L-SMS 35 g/m² L zielony włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35G4-XL-SMS 35 g/m² XL zielony włóknina SMS 1 szt. 50 x 1 szt.
BT-017-S35G5-XXL-SMS 35 g/m² XXL zielony włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35G6-XXXL-SMS 35 g/m² XXXL zielony włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35G7-XXXXL-SMS 35 g/m² XXXXL zielony włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35V1-S-SMS 35 g/m² S fioletowy włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35V2-M-SMS 35 g/m² M fioletowy włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35V3-L-SMS 35 g/m² L fioletowy włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35V4-XL-SMS 35 g/m² XL fioletowy włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
Pak. 13.1
Ubranie operacyjne, bluza z krótkim
rękawem + spodnie, włókninowe, niejałowe
TD-30-I.2.c-4.1.1
rewizja 2
data: 2021-05-26
zmiana z dnia: 2023-09-
19
Materiał marketingowy przeznaczony dla osób wykonujących zawód medyczny.
Opracowanie:  A.C. – Junior Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
strona 2 / 2
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ver.2021/01
BT-017-S35V5-XXL-SMS 35 g/m² XXL fioletowy włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35V6-XXXL-SMS 35 g/m² XXXL fioletowy włóknina SMS 1 szt.  50 x 1 szt.
BT-017-S35V7-XXXXL-SMS 35 g/m² XXXXL fioletowy włóknina SMS 1 szt. 50 x 1 szt.
Koszula pacjenta, włókninowa, wiązana,
niejałowa
TD30I.2.c5.1.1
wydanie I